TĐ 182 – 2024 (505-55) ngày 23/12/2024 của 

Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá. 

Lưu ý: Đối với hạn mục ban công trên lầu, lan can Inox, mái che trên ban 

công, hàng rào khung thép hộp và sân phơi phía sau nhà chưa được chứng nhận 

quyền sở hữu. 

- Giá khởi điểm: 1.198.484.584 đồng (Một tỷ một trăm chín mươi tám triệu 

bốn trăm tám mươi bốn ngàn năm trăm tám mươi bốn đồng) 

2. Tài sản bán đấu giá: Nhà đất tọa lạc tại: số 86/17/5 Mạc Cửu, phường 

Vĩnh Thanh, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

- Quyền sử dụng đất ở thửa đất số 269, TBĐ số 55, diện tích đất: 74,64m2; 

theo Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất số 5301021646

[...]

Theo tờ trích đo địa chính số: TĐ 181 – 2024 (269-55) ngày 23/12/2024 của 

Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá. 

Lưu ý: các công trình Phòng ngủ và kho xây thêm; phần xây thêm phía sau 

nhà (bếp) và Gác gỗ chưa được cấp quyền sở hữu. 

- Giá khởi điểm: 743.835.160 đồng (Bảy trăm bốn mươi ba triệu tám trăm ba 

mươi lăm ngàn một trăm sáu mươi đồng) 

* Ghi chú:  
- Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, các chi phí khác hợp lý như điện, 

nước sẽ do người phải thi hành án chi trả được trích từ tiền xử lý tài sản (Theo 
Điều 199 Luật Tổ chức Tín dụng năm 2024). 

- Thuế GTGT (nếu có), lệ phí công chứng hợp đồng, các chi phí liên quan